Matopolskqe

9
I

Sweim teattt

Sobota Plywacka 11l 2013/2014
Nowy Sacz, 5/10/2013

Konkurencja 25
5/10/2013 - 14:40

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2012

Pozycja

©CoNoOr~WNE

Klimczyk Emilia
Skorupa Weronika
Dach Wiktoria

Schab Zuzanna
Sadlik Martyna
Ptonka Aleksandra
Ptaszynska Weronika
Wasik Julia

Fik Emilia

Rok ur.

03
03
03
03
03
03
03
03
03

SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakoéw
Wista Krakéw

Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim

Czas

47.57
48.55
49.02
49.76
51.54
54.71
56.57
58.35
58.93

Pkt.

221
208
202
193
174
145
131
120
116

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice
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e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to SMS SwimArt Myslenice

5/10/2013 14:12 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

